Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO Nº. 043/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: M&P FERREIRA PRODUÇÕES EIRELI; OBJETO:
“Contratação da empresa M & P Ferreira Produções Eireli, detentora do CNPJ nº 08.111.952/0001-94, para realização de
Show Artístico durante as comemorações alusivas do Festival Cultural de Jaciara/MT, no dia 22 de Setembro de 2023,
sendo 01 apresentação com a Banda Bonde do Forró através do Convênio N°1471/2023-SECEL.” PRAZO: 14/11/2023;
VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). ASSINATURA: 14/09/2023.

Márcia Cristina Ferreira Farias Geraldo

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto de Jaciara-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6ca76f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:10:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial